

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN

Jalan Colombo Yogyakarta 55181 Telp. (02377) 550826, 513092, Faksimile (02377) 513092 Laman: fik.uny.ac.id Surel: humas_fik@uny.a.c.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: T/377/UN34.16/HK.03/2023

TENTANG

YUDISIUM PROGRAM DOKTOR, MAGISTER DAN SARJANA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA BULAN AGUSTUS TAHUN 2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa dengan selesainya studi mahasiswa FIKK UNY, dipandang perlu untuk diadakan YUDISIUM.
 - b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan tentang Yudisium Program Doktor, Magister, dan Sarjana.

Mengingat

- : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 2. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institusi Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
 - 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 5. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 83/PMK.02/2022 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2023;
 - Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor B/2407/UN34/KP.09.04/2021 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta antar waktu periode tahun 2019-2023;
 - 7. Keputusan Rektor Nomor 3.7/UN34/VII/2020 tentang pelaksanaan Program Magister dan Program Doktor di Jurusan dan/atau Fakultas dan Pascasarjana;
 - 8. Keputusan Rektor Nomor 2.7/UN34/VIII/2020 tentang pemindahan Program Magister dan Program Doktor Bidang Ilmu Monodisipliner dari Pascasarjana ke jurusan dan/atau Fakultas Tahap Pertama Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 9. Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Badan Hukum Universitas Negeri Yogyakarta;

Memperhatikan : Keputusan Rapat Koordinasi Fakultas Ilmu Keolahragaan dan

Kesehatan Universitas Negeri Yogyakarta tanggal 16 Agustus

2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN

KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TENTANG YUDISIUM PROGRAM DOKTOR, MAGISTER, DAN SARJANA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2023

KESATU : Mahasiswa yang tersebut dalam Lampiran yang merupakan bagian

tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini dinyatakan LULUS Program Doktor, Magister, dan Sarjana dalam upacara Yudisium.

KEDUA: Mahasiswa yang telah dinyatakan lulus menurut Surat Keputusan

ini berhak mengikuti Wisuda dan memperoleh Ijazah yang

dikeluarkan Universitas Negeri Yogyakarta.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 18 Agustus 2023.

Salinan Keputusan ini diberikan kepada :

1. Wakil Dekan Bidang Akademik, Kemahasiswaan dan Alumni

2. Wakil Dekan Bidang Perencanaan, Keuangan, Umum, dan

Sumber Daya

3. Wakil Dekan Bidang Riset, Kerja Sama, Sistem Informasi, dan

Usaha

4. Ketua Departemen

5. Koordinator Program Studi

6. Kepala Layanan Administrasi.

7. Sekretaris Layanan Administrasi

8. Mahasiswa Ybs.

Fakultas Ilmu Keolahragaan dan Kesehatan UNY

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada Tanggal 18 Agustus 2023

KEBUDAYAANDEKAN

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

DANKESEHATAN

WASGLANAGAN Prof. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed.

NIP. 19640707 198812 1 001 g

LAMPIRAN I SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR : T/ 377 /UN34.16/HK.03/2023

TANGGAL: 18 Agustus 2023

DAFTAR PESERTA YUDISIUM PROGRAM DOKTOR ILMU KEOLAHRAGAAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

No.	NIM	NAMA	IPK	PREDIKAT
1	20608261022	Rizki Mulyawan	3.99	Dengan Pujian
2	20608261020	Willy Ihsan Rizkyanto	3.97	Dengan Pujian
3	20608261013	Duwi Kurnianto Pambudi	3.93	Dengan Pujian

Ditetapkan di Yogyakarta Pada Tanggal 18 Agustus 2023

DEKAN

DEKAN
REBUDAYAAN, AFAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN DAN KESEHATAN

AKULTA Dr. Dr. Wawan S. Suherman, M.Ed. NIP. 19640707 198812 1 001